
UCHWAŁA NR XXXVII/258/13
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 27 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Wilczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 

594) i art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr. 256, poz. 2572 

z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do Uchwały nr XXIV/166/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 21 sierpnia 2012 r. w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gmina Wilczyn (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r., poz. 3944) wprowadza się zmianę § 10 ust. 1, który 
otrzymuje nowe brzmienie: „Stypendium szkolne wypłacane jest po uprzednim przedłożeniu przez 
wnioskodawców oświadczenia o przeznaczeniu stypendium na cele edukacyjne w terminie do 15 września 
danego roku szkolnego.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Juliusz Wiechecki

Strona 1Id: VFWJL-HUYXW-LFFNR-GXTBL-JUZRV. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————




